
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0020026319/2024 - SAP.LCT

 

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 378/2023,
UASG 453230, destinado ao Registro de Preços, visando a futura e eventual  aquisição de móveis com
montagem e/ou instalação, bem como o julgamento efetuado pela Pregoeira, adjudicando os objetos licitados
às empresas vencedoras em seus respectivos itens e valores unitário, quais sejam: DARLU INDUSTRIA
TEXTIL LTDA, Item 01 - R$ 60,83; DEPIZOLI DISTRIBUIDORA LTDA, Item 20 - R$ 559,00, Item 21 -
R$ 559,00, Item 44 - R$ 1.635,00, Item 48 - R$ 1.870,00, Item 55 - R$ 319,00, Item 71 - R$ 390,00. Item
72 - R$ 390,00, Item 83 - R$ 390,00, Item 84 - R$ 450,00, Item 85 - R$ 450,00. Item 86 - R$ 585,00,
Item 88 - R$ 450,00, Item 89 - R$ 450,00, Item 90 - R$ 480,00, Item 91 - R$ 480,00, Item 92 - R$
310,00, Item 93 - R$ 310,00, Item 94 - R$ 300,00, Item 95 - R$ 300,00, Item 101 - R$ 290,00, Item 102 -
R$ 290,00, Item 103 - R$ 500,00, Item 104 - R$ 500,00 e Item 105 - R$ 500,00; VANDERLI
ALEXANDRE E CIA LTDA , Item 22 - R$ 696,80, Item 23 - R$ 696,80, Item 24 - R$ 729,70 , Item 25 -
R$ 729,70, Item 26 - R$ 788,70, Item 27 - R$ 788,70, Item 67 - R$ 682,99, Item 68 - R$ 497,90 , Item
106 - R$ 1.217,00, Item 107 - R$ 1.217,00, Item 108 - R$ 1.217,00, Item 109 - R$ 1.217,00, Item 110 -
R$ 1.217,00, Item 111- R$ 1.217,00, Item 112 - R$ 993,99, Item 113 - R$ 993,99, Item 118 - R$ 94,99 e
Item 120 - R$ 744,99; DIMAS INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA , Item 28 - R$ 809,24, Item 29 - R$
809,24, Item 30 - R$ 883,84, Item 31 - R$ 883,84, Item 32 - R$ 758,30, Item 33 - R$ 758,30, Item 49 -
R$ 1.029,63, Item 51 - R$ 247,00 , Item 53 - R$ 318,52, Item 58 - R$ 486,13, Item 59 - R$ 486,13, Item
80 - R$ 594,10, Item 81 - R$ 594,10, Item 97 - R$ 294,03 e Item 98 - R$ 294,03; GRANMEYER
MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA, Item 08 - R$ 763,00, Item 09 - R$ 763,00,
Item 10 - R$ 398,00, Item 11 - R$ 398,00 , Item 12 - R$ 499,99, Item 14 - R$ 596,00, Item 69 - R$
165,00, Item 70 - R$ 165,00, Item 73 - R$ 400,00, Item 74 - R$ 400,00, Item 75 - R$ 345,00 e Item 76 -
R$ 345,00 e M L I L MARTINS MOVEIS - Item 03 - R$ 493,00, Item 13 - R$ 507,00, Item 15 - R$
1.150,00, Item 16 - R$ 1.150,00, Item 17 - R$ 1.149,00 e Item 77 - R$ 732,77. Informa-se que os
ITENS 42 e 79 restaram DESERTOS e os ITENS 46 e 78 FRACASSADOS.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 06/02/2024, às 14:39, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
06/02/2024, às 16:44, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0020026319 e o código CRC 927E286D.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

Homologação SAP.LCT 0020026319         SEI 23.0.186818-9 / pg. 1



23.0.186818-9
0020026319v13

Homologação SAP.LCT 0020026319         SEI 23.0.186818-9 / pg. 2


	Homologação SAP.LCT 0020026319

